GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 042/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 –  RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 07 de dezembro de 2016.

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

P.E. = Prova escrita, P.D. = Prova Didática, A.T. = Avaliação de Títulos, N.C. = Não compareceu.

Grande
Área

Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do candidato

Situação Ordem

Ciências
Sociais

Turismo I

CLARICE POLYANA DE ANDRADE E SILVA 7,00 7,00 0,60* 14,60 APROVADA 1º

CLAUDIA LÚCIA RODRIGUES DIAS 5,00 -- -- 5,00 ELIMINADA --

JOÃO EDUARDO SÁ COSTA MOREIRA BRITO N.C. -- -- -- ELIMINADO --